
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 86/2024 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia II edycji konkursu „Najlepsi 

z najlepszych PW” w ramach programu „Wsparcie rozwoju pracowników PW” w ramach 

realizacji w Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia 

badawcza” 

 

Na podstawie § 3 ust. 6 Regulaminu konkursu „Najlepsi z najlepszych PW”, stanowiącego 

załącznik do decyzji nr 10/2024 Rektora Politechniki Warszawskiej z dnia 12 stycznia   

2024 r. w sprawie ogłoszenia II edycji konkursu „Najlepsi z najlepszych PW” w ramach realizacji  

w Politechnice Warszawskiej programu „Inicjatywa doskonałości – uczelnia badawcza”, 

postanawia się,   co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia II edycji konkursu „Najlepsi 

z najlepszych PW” w ramach programu „Wsparcie rozwoju pracowników PW”, zwaną 

dalej „Komisją”, w składzie: 

1) dr hab. inż. Urszula Laudyn, Wydział Fizyki – przewodnicząca; 

2) dr hab. inż. Jerzy Antonowicz, prof. uczelni, Wydział Fizyki; 

3) dr hab. inż. Agnieszka Gadomska-Gajadhur, Wydział Chemiczny; 

4) dr hab. inż. Jerzy Józwik, prof. uczelni, Wydział Mechatroniki; 

5) prof. dr hab. inż. Jacek Rąbkowski, Wydział Elektryczny; 

6) prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski, Wydział Inżynierii Chemicznej i Procesowej. 

2. Komisję powołuje się na czas trwania konkursu, o którym mowa w ust. 1. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji jest: 

1) ocena złożonych wniosków i wybór laureatów konkursu; 

2) wsparcie merytoryczne laureatów konkursu „Najlepsi z najlepszych PW”. 

 

§ 3 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

REKTOR 

 

 
prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

  


